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Protokół z posiedzenia  
Komisji Budżetowej i Rozwoju Przedsiębiorczości, Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Pomocy 

Społecznej i Sportu oraz  Komisji Terenowej, Porządku i Bezpieczeństwa Publicznego  
z dnia 22 listopada 2012 roku 

 
W dniu 22 listopada 2012 roku odbyło się w Sali Posiedzeń Rady Gminy Krupski Młyn przy ul. 

Głównej 5 w Krupskim Młynie wspólne posiedzenie Komisji Stałych Rady Gminy. 
Obecni na posiedzeniu: 
Komisja Budżetowa i Rozwoju Przedsiębiorczości w składzie: 
Brodziak Henryk; Huczko Bogdan; Kruk Wojciech; Kruszewski Klaudiusz 
Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia, Pomocy Społecznej i Sportu w składzie: 
Pilarski Krzysztof; Szewczyk Adam; Sufa Franciszek; Ochman-Szyguła Róża,  
Komisja Terenowa, Porządku i Bezpieczeństwa Publicznego w składzie: 
Dawydzik Artur; Kiszkis Jacek; Kuczera Rafał; Łuć Adam; Piegza Gerard; Smaruń Marek 
oraz  
Przewodniczący Rady Gminy – Janusz Weiss 
Wójt Gminy – Jan Murowski 
Zastępca Wójta Gminy -  Stefan Hajda  
Skarbnik Gminy – Lucyna Kaminska-Kwiek 
 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy – Franciszek Sufa przywitał obecnych na posiedzeniu radnych i 
przedstawił porządek posiedzenia.  
Porządek posiedzenia: 

1. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Krupski Młyn na 2012 rok. 
2. Projekt uchwały w sprawie zmiany w wieloletniej prognozie finansowej na 2012 rok. 
3. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XVI/104/12 z dnia 31 stycznia 2012 r. w sprawie 

planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, specjalności i form kształcenia, 
na które dofinansowanie jest przyznawane oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania 
opłat a kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli na rok 2012.  

4. Projekt uchwały w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, 
specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane oraz ustalenia 
maksymalnej kwoty dofinansowania opłat a kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady 
kształcenia nauczycieli na rok 2013.  

5. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii na 2013 rok.  

6. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Współpracy Gminy Krupski Młyn z 
organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

7. Projekt uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr XXII/155/12 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 25 
września 2012 roku w sprawie powołania Komisji ds. Inwentaryzacji Mienia Komunalnego Gminy. 

8. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy do lat 3. 
9. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 

zawarcia umowy. 
10. Sprawy bieżące. 

 Komisje pozytywnie zaopiniowały przedstawiony porządek posiedzenia. 
 
 Ad. 1. 

 Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Krupski Młyn na 2012 rok.  
Skarbnik Gminy przedstawiła informację dotyczącą dokonania zmian w budżecie gminy Krupski Młyn na 
2012 rok.  
Komisje zapoznały się z przedstawionymi informacjami i pozytywnie je zaopiniowały. 
 
Ad. 2.  
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Projekt uchwały w sprawie zmiany w wieloletniej prognozie finansowej na 2012 rok. 
            Skarbnik Gminy przedstawiła proponowane zmiany w wieloletniej prognozie finansowej na lata 
2012-2023. 
Franciszek Sufa zwrócił się z wnioskiem o przygotowywanie i przedstawianie materiałów na posiedzenia 
Komisji w formie np. prezentacji, która ułatwiłaby przyswojenie przez radnych zmienianych wartości 
liczbowych w ramach budżetu gminy.  
             Członkowie Komisji zapoznali się z przedstawionym projektem uchwały i zaopiniowali pozytywnie. 
 
 Ad. 3.  
 Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/104/12 z dnia 31 stycznia 2012 r. w sprawie 
planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, specjalności i form kształcenia, na 
które dofinansowanie jest przyznawane oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za 
kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli na rok 2012.  
Zastępca Wójta poinformował, że na podstawie art. 70 a ustawy – Karta Nauczyciela oraz § 6 ust. 2 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 29 marca 2006 roku, Dyrektorzy placówek oświatowych w 
porozumieniu ze  związkami zawodowymi nauczycieli przygotowali projekt uchwały zmieniającej plan 
dofinansowania różnych form doskonalenia zawodowego nauczycieli. 
Zastępca przedstawił jego treść radnym. Bogdan Huczko zwrócił uwagę, że w projekcie proponowane są 
różne kwoty dofinansowania takich samych form szkolenia nauczycieli w różnych placówkach 
oświatowych, np.: dopłaty do studiów podyplomowych. 
Stefan Hajda poinformował, że różnice wynikają z różnych budżetów placówek oświatowych oraz  
zapotrzebowania  danej placówki na poszczególne  formy  dokształcania nauczycieli.  
Komisje po przeprowadzonej dyskusji zwróciły się do Zastępcy Wójta o przedstawienie szczegółowego 
uzasadnienie zaproponowanych  kwot. 
 
Ad. 4. 

Projekt uchwały w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, 
specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane oraz ustalenia maksymalnej 
kwoty dofinansowania opłat a kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia 
nauczycieli na rok 2013.  
Zastępca Wójta przedstawił projekt zmiany uchwały w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia 
zawodowego nauczycieli, specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane oraz 
ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady 
kształcenia nauczycieli na rok 2013. 
Podobnie jak w pkt-cie 4 porządku obrad, Radni wnioskowali o przedstawienie na najbliższej sesji 
szczegółowego uzasadnienia  do przedmiotowego projektu uchwały. 
 
Ad. 5.  
Projekt uchwały w sprawie uchwalenia gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii na 2013 rok. 
Zastępca Wójta zapoznał radnych z projektem uchwały w sprawie uchwalenia gminnego programu 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii na 2013 rok. 
Komisja pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 
 
Ad. 6.  
  Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Współpracy Gminy Krupski Młyn z 
organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie. 
Zastępca Wójta Gminy zapoznał radnych z projektem uchwały.  
Po przedstawieniu uzasadnienia do przedmiotowej uchwały, komisje  przyjęły  przedstawione informacje  
i pozytywnie zaopiniowały projekt przedmiotowej uchwały. 
  
Ad. 7.  
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 Projekt uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr XXII/155/12 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 
25 września 2012 roku w sprawie powołania Komisji ds. Inwentaryzacji Mienia Komunalnego Gminy. 
Zastępca Wójta przedstawił radnym zawiadomienie o wszczęciu postępowania dot. uchylenia uchwały 
powołującej Komisję ds. Inwentaryzacji Mienia Komunalnego Gminy oraz uzasadnienie do podjęcia 
przedmiotowej uchwały. 
Komisje zapoznały się z informacjami i pozytywnie zaopiniowały projekt. 
 
Ad. 8.  
 Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy do lat 3. 
Zastępca Wójta poinformował o wniosku złożonym przez p. Michałek a dot. wyrażenia zgody na zawarcie 
kolejnej umowy dzierżawy do lat 3 i przypomniał, że zgoda taka może być wyrażona przez Radę Gminy w 
formie uchwały.  
Radni zapoznali się z przedstawionym przez Zastępcę Wójta projektem uchwały i pozytywnie go 
zaopiniowali. 
 
Ad. 9. 
 Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 
zawarcia umowy. 
Zastępca Wójta Gminy przypomniał, że Jerzy Ziaja – Zakład Masarski złożył wniosek o możliwość wynajmu 
lokalu użytkowego na 10 lat. Radni zapoznali się z przedstawionym przez Zastępcę Wójta Gminy 
projektem uchwały i pozytywnie go zaopiniowali. 
 
Ad. 10  
 Sprawy bieżące. 

1. Przewodniczący Rady Gminy: 
a) zapoznał obecnych z: 

- zaproszeniem na sesję Rady Powiatu w Tarnowskich Górach, które odbędzie się w 
dniu  27 listopada br. o godz. 10.00; 

- zaproszeniem o spotkaniu Starostów, Prezydentów, Burmistrzów, Wójtów, 
Przewodniczących Rad oraz wszystkich radnych samorządów terytorialnych, które 
odbędzie się 15 grudnia 2012 roku; 
- informacją Naczelnika Urzędu Skarbowego w Tarnowskich Górach dotyczącą 
otrzymanych oświadczeń majątkowych; 
- pismem Prezesa Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach dot. opublikowania 
wystąpienia pokontrolnego po przeprowadzeniu kontroli kompleksowej gospodarki 
finansowej Gminy Krupski Młyn; 
- wnioskiem Zarządu OSP w Potępie o zabezpieczenie środków finansowych w planu 
budżetu gminy na 2013 rok. 

- poinformował o planowanych terminach posiedzeń stałych Komisji Rady Gminy:  
- 3 grudnia g. 15.15 – Komisja Terenowa;  
- 4 grudnia g. 15.15 – Komisja Oświaty;  
- 5 grudnia g. 14.00 – Komisja Budżetowa;  
- 18 grudnia g. 15.15 – wspólne posiedzenie Komisji Rady i 20 grudnia g. 16.00 – sesja 

Rady Gminy.  
2.    Rady Adam Łuć: 

a) zwrócił się do radnych z wnioskiem o zgłaszanie do 15 grudnia propozycji zagadnień 
do planu pracy na 2013 rok; 

b) prosił o wyjaśnienie dlaczego Gmina Krupski Młyn nie przystąpiła do porozumienia 
zawieranego przez niektóre gminy powiatu lublinieckiego, dotyczącego 
gospodarowania odpadami; 

Wójt Murowski odpowiedział, że porozumienie takie nie byłoby dla Gminy korzystne 
przede wszystkim ze względu na cenę, którą można byłoby wynegocjować. Nasze ilości 
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odpadów są na tyle nieduże, że firmy „śmieciowe” wyceniają je indywidualnie, ze 
względu na warunki (m.in.: koszty transportu).  

c) zgłosił, że nie świeci 1 lampa przy drodze od mostu wiszącego do piekarni 
naprzeciwko kortów; 
d) pytał czy będą prowadzone prace remontowe na drodze powiatowej 
prowadzącej do Kielczy. 

Zastępca Wójta wyjaśnił, że wniosek został skierowany do Zarządu Dróg Powiatowych, 
lecz zgodnie z otrzymaną odpowiedzią prace w 2012 nie będą wykonane, ze względu 
na brak środków finansowych.  

 
 

Na tym protokół zakończono i podpisano: 
Komisja Budżetowa i Rozwoju Przedsiębiorczości: 

Brodziak Henryk  ……………………. 

Huczko Bogdan  ……………………. 

Kruk Wojciech  ……………………. 

Kruszewski Klaudiusz ……………………. 

Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia, Pomocy Społecznej i Sportu  

Ochman – Szyguła Róża …………………… 

Pilarski Krzysztof ……………………. 

Sufa Franciszek  ……………………. 

Szewczyk Adam  ……………………. 

Komisja Terenowa, Porządku i Bezpieczeństwa Publicznego 

Dawydzik Artur  ……………………. 

Kiszkis Jacek   ……………………. 

Kuczera Rafał  ……………………. 

Łuć Adam  ………………….  

Piegza Gerard  ……………………. 

Smaruń Marek        ……………………. 

 
Otrzymują: 
1 x Rada Gminy; 1 x Wójt Gminy; 1 x a/a 
 
Prot. K. Michałek 

 

 


